
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
13 июля 2022 года                                                                                 № 38/2-5  

с. Зилаир 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого    

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого региональным отделением 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — 

ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/40 - 6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10, выдвинутый в установленном порядке 

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 10   

региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан. 

 

Председатель                                                                                     Г.В. Бегун 

 

              

Секретарь                                                                                      О.Н. Варганова 



 

 

 

 
      СПИСОК 

заверен территориальной избирательной комиссией 

МР Зилаирский район РБ Республики Башкортостан решением 

№ 37/6-5 от 08 июля 2022 года 

 

 

СПИСОК 

кандидатов по одномандатному избирательному округу  

при проведении дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, 

выдвинутых   региональным отделением Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — 

ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан 

 

1. Одномандатный избирательный округ № 10  

 

Никитина Светлана Олеговна, дата рождения: 17.03.1983 года, место 

рождения: г. Выкса Нижегородской области, адрес места жительства: РБ, г. 

Уфа ул. Озерная, д. 14, гражданство: Российская Федерация, вид документа: 

паспорт, 4505 103562 выдан 09.09.2003 года 14 Отделением милиции ОВД 

Тверского района УВД ЦАО гор. Москвы. 

 

 


